APAC-TO

APAC ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS

Rua Adalberto Hollerbach, 370, Bairro São Jacinto, 39.801-258, Teófilo Otoni

Tel: (33) 3523-3123 E-mail: apac_to@hotmail.com

CNPJ: 06.947.893/0001-63

03- RETIFICAÇÃO EDITAL 04/2023

A APAC - Associação de Proteção e Assistência aos Condenados, instalada na cidade de Teófilo

Otoni/MG, por meio de seu representante legal e no uso de suas atribuições, com fim de contratar

funcionários para compor seu Quadro Funcional, torna pública a 3º RETIFICAÇÃO ao Edital de

Contratação de Funcionários 04/2023, no que diz respeito ao  RESULTADO ENTREVISTAS/ FINAL

E CONVOCAÇÃO, conforme as seguintes disposições:

 ONDE SE LÊ:

 LEIA-SE:

Teófilo Otoni/MG 18 de outubro de 2023.

ALLONSO ANDRADE SEVERO FREIRE

PRESIDENTE DA APAC DE TEÓFILO OTONI

Cargo: Encarregado (a) Administrativo

Candidato (a) Análise
Curricular

Entrevista Resultado Classificação

Isabela Almeida Dantas Lima  10 pontos 28 pontos 38 pontos Classificada 1º Lugar

Cargo: Encarregado (a) Administrativo

Candidato (a) Análise
Curricular

Entrevista Resultado Classificação

Isabela Almeida Dantas Lima  12 pontos 28 pontos 40 pontos Classificada 1º Lugar

mailto:apac_to@hotmail.com

		2023-10-18T10:48:23-0300
	ALLONSO ANDRADE SEVERO FREIRE:11119162688